



Miasto Dębica



Dębica, dnia 30-03-2011r.

BZP.271.5.8.2011.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „**Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz poprawa komunikacji w mieście Dębica.**”

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1.Pytanie: Proszę o uszczegółowienie danych technicznych separatora wód opadowych.

Odpowiedź: Na podstawie projektu Archikom-Dębica z 08-2007 r. dla spływu kanalizacji deszczowej kolektorem DN800 ul. Królewska do wód powierzchniowych, zaprojektowano separator lamelowy z elementów betonowych fi 3000mm. Przepływ nominalny 160 l/s bez wyposażenia sekcji centralnej w sekcje żaluzjowe, które należy pominąć przy wycenie oferty. W skład zestawu wchodzi: sekcja denną, kręgi pośrednie, sekcja centralna i pokrywa, przegrody wewnętrzne oraz włazy. Separator winien współpracować z istniejącym osadnikiem błota i piasku poj. 7,5 m³ (fi 2500 mm).

2.Pytanie: Proszę o potwierdzenie klasy rur kanalizacji deszczowej SN-12 czy SN-8.

Odpowiedź: Kanalizację deszczową należy wykonać z rur klasy SN-8.

Wykonawca B:

1.Pytanie: Wykonawca prosi o wyjaśnienie tematu wykonywania studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej:

a) projekt mówi o studniach żelbetowych fi 1200

b) przedmiar: - katalog KNNR 4/1413/3 i 1413/4 to studnie fi 1200

c) opis do tych pozycji mówi o studniach fi 1000 żelbetowych

Wnioskiem jest pytanie: jakiej średnicy należy wykonać studzienki i według której pozycji katalogu policzyć w kosztorysie.

Odpowiedź: Do kalkulacji kosztów należy przyjmować studnie betonowe fi 1000 mm jak w opisie do pozycji.

Wykonawca C:

1.Pytanie: W przedmiarze robót ul. Królewska, branża sanitarna - wodociąg występuje montaż - wodociąg PE SDR17,6 Fi 32 mm, który nie widnieje w załączniku nr 7 - Wycena robót. Natomiast w załączniku nr 7 w branży sanitarnej znajduje się: Montaż - Kanały rurowe Dn 225, PE 80, Montaż - Kanały rurowe Dn 200, kamionka, Montaż - kanały rurowe Dn 200, Stud Kan. żelb. Dn1000. Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź: **1.** W tabeli - załącznik Nr 7 do SIWZ Instrukcja dla Wykonawców, w elemencie WODOCIĄG należy dopisać rozdział „Montaż - wodociąg PE100 Dn32”. Zaktualizowany wzór Tabeli wyceny robót, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

2. W przedmiarach robót zamieszczonych jako załącznik Nr 1 do SIWZ Wzór umowy, należy dołączyć w części dotyczącej ul. Królewskiej elementy branży sanitarnej. Poprawny dokument Wzoru umowy z właściwymi przedmiarami stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Dla ułatwienia wyceny robót załącza się również zaktualizowany przedmiar w formacie .xls.

2.Pytanie: Dotyczy przedmiaru robót: ULICA GRUNWALDZKA - BRANŻA ELEKTRYCZNA poz.1.3 Ułożenie rur osłonowych z PCW o średnicy do 140 mm - SRS110, prosimy o wyjaśnienie czy ilość 0 m jest prawidłowa

Odpowiedź: W przedmiarze robót ul. Grunwaldzka cz. elektryczna pozycję 1.3 należy wykreślić.

Z-ca Burmistrza
mgr inż. Krzysztof Krawczyk